
MUNICIPIO DE EL SALVADOR
ESTADO DE ZACATECAS
Reporte Analítico del Pasivo

16/ago./2018
 Del 01/ene./2018 al 30/jun./2018

02:52 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos

Usr: supervisor

Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $8,847,856.20 -$299,714.63 -$1,541,385.47$1,241,670.84 $10,389,241.67

   PASIVO CIRCULANTE2100 $8,269,200.20 $121,629.37 -$1,120,041.47$1,241,670.84 $9,389,241.67

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $8,269,200.20 $272,451.81 -$120,041.47$392,493.28 $8,389,241.67

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $2,939,563.00 -$120,960.00 -$120,960.00$0.00 $3,060,523.00

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $1,233,003.39 $72,231.00 $0.00$72,231.00 $1,233,003.39

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $3,211,314.28 $0.00 $0.00$0.00 $3,211,314.28

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $305,745.00 $295,500.00 $0.00$295,500.00 $305,745.00

           INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA POR PAGAR A CORTO PLAZO2116 $578,656.00 $0.00 $0.00$0.00 $578,656.00

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $918.53 $25,680.81 $918.53$24,762.28 $0.00

 
     DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2120 $0.00 -$1,106,459.05 -$1,000,000.00-$106,459.05 $1,000,000.00

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2121 $0.00 -$1,106,459.05 -$1,000,000.00-$106,459.05 $1,000,000.00

 
     OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO2190 $0.00 $955,636.61 $0.00$955,636.61 $0.00

           OTROS PASIVOS CIRCULANTES2199 $0.00 $955,636.61 $0.00$955,636.61 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $578,656.00 -$421,344.00 -$421,344.00$0.00 $1,000,000.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $578,656.00 -$421,344.00 -$421,344.00$0.00 $1,000,000.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $578,656.00 -$421,344.00 -$421,344.00$0.00 $1,000,000.00
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